r- VDV
Pracovni verze k datu 21.2.2018
LINKA 109 JIHLAVA - VELKY BERANOV - KOZLOV - JAMNE - NADEJOV - ARNOLEC

Pracovni dny Soboty, nedéle a statni svatky
Cislo obéhu skola
¢islo obéhu prazdniny
Cislo obéhu sobota
Cislo obéhu nedéle
Cislo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 103 105
jede v X X X X X X X X X X X + +
specifické dny jizdy 43 42 43 70 70
Jihlava,,aut.nadr. 5:40 6:47 7:40 8:35 | 10:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 18:40 18:40
Jihlava,,U brany 5:43 6:50 7:43 8:38 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43 18:43
Jihlava,,Na Brnénském mosté 5:46 6:52 7:46 8:41 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 18:46
Jihlava,,Na Clunku 5:49 | 7:49 8:44 | 10:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:49 18:49
Jihlava,,Helenin 5:51 | 7:51 8:46 | 10:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 18:51 18:51
Velky Beranov,,Nové Domky 5:53 | 7:53 8:48 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 18:53 18:53
Velky Beranov,,8kola < < < < < 12:55 | 13:55 | 14:55 < < < <
Velky Beranov 5:55 | 7:55 8:50 | 10:55 < < < 15:55 | 16:55 | 18:55 18:55
Velky Beranov,,Loudilka 5:56 | 7:56 8:51 10:56 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:56 | 16:56 | 18:56 18:56
Kozlov,,rozc. 5:57 | 7:57 8:52 10:57 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:57 | 16:57 | 18:57 18:57
Kozlov 6:00 < 8:00 8:55 | 11:00 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:00 | 17:00 | 19:00 19:00
Jamné,,Rytifsko 6:03 < 8:03 8:58 | 11:03 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:03 | 17:03 | 19:03 19:03
Jamné 6:05 < 8:05 9:00 | 11:05 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:05 | 17:05 | 19:05 19:05
Jamné 6:06 < 8:06 11:06 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:06 | 17:06 | 19:06 17:06 | 19:06
Rybné 6:08 < 8:08 11:08 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:08 | 17:08 | 19:08 17:08 | 19:08
Véznice 6:11 7:05 8:11 11:11 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:11 | 17:11 | 19:11 17:11 | 19:11
Nadéjov 6:17 8:17 11:17 | 13:19 15:19 | 16:17 | 17:17 | 19:17 17:17 | 19:17
Jersin 6:23 8:23 11:23 | 13:25 15:25 | 16:23 | 17:23 | 19:23 17:23 | 19:23
Arnolec 6:26 8:26 11:26 | 13:28 15:28 | 16:26 | 17:26 | 19:26 17:26 | 19:26




’- VDV
Pracovni verze k datu 21.2.2018
LINKA 109 JIHLAVA - VELKY BERANOV - KOZLOV - JAMNE - NADEJOV - ARNOLEC

Pracovni dny
opacny smér Soboty, nedéle a statni svatky

Cislo obéhu Skola

¢islo obéhu prazdniny

Cislo obéhu sobota

Cislo obéhu nedéle

¢islo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 104 106
jede v X X X X X X X X X X + +
specifické dny jizdy 43 43 70 70
Arnolec 4:27 5:27 6:27 8:32 | 12:32 | 13:32 15:32 | 17:32 14:32 | 17:32
Jersin 4:30 5:30 6:30 8:35 | 12:35 | 13:35 15:35 | 17:35 14:35 | 17:35
Nadéjov 4:37 5:37 6:37 8:42 | 12:42 | 13:42 15:42 | 17:42 14:42 | 17:42
VézZnice 4:43 5:43 6:43 7:07 8:48 | 12:48 | 13:48 | 14:14 | 15:48 | 17:48 14:48 | 17:48
Rybné 4:46 5:46 6:46 7:11 8:51 12:51 | 13:51 < 15:51 | 17:51 14:51 | 17:51
Jamné 4:49 5:49 6:49 7:14 8:54 | 12:54 | 13:54 < 15:54 | 17:54 14:54 | 17:54
Jamné 4:50 5:50 6:50 7:15 8:55 | 12:55 | 13:55 < 15:55 | 17:55 17:55
Jamné, ,Rytifsko 4:52 5:52 6:52 717 8:57 | 12:57 | 13:57 < 15:57 | 17:57 17:57
Kozlov 4:55 5:55 6:55 7:24 9:00 | 13:00 | 14:00 < 16:00 | 18:00 18:00
Kozlov,,rozc. 4:58 5:58 6:58 7:27 9:03 13:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 18:03
Velky Beranov,,Loudilka 4:59 5:59 6:59 7:28 9:04 | 13:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 18:04
Velky Beranov 5:00 6:00 7:00 < 9:05 | 13:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 18:05
Velky Beranov,,8kola < < < 7:30 < < < < < < <
Velky Beranov,,Nové Domky 5:02 6:02 7:02 7:32 9:.07 13:07 | 14:.07 | 16:07 | 18:07 18:07
Jihlava,,Helenin 5:04 6:04 7:04 7:34 9:09 | 13:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 18:09
Jihlava,,Na Clunku 5:06 6:06 7:06 7:36 9:11 13:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 18:11
Jihlava,,Na Brnénském mosté 5:09 6:09 7:09 7:39 9:14 | 13:14 | 14:14 | 14:29 | 16:14 | 18:14 18:14
Jihlava,,U brany 5:11 6:11 711 7:41 9:16 | 13:16 | 14:16 | 14:31 | 16:16 | 18:16 18:16
Jihlava,,aut.nadr. 5:15 6:15 7:15 7:45 9:20 | 13:20 | 14:20 | 14:35 | 16:20 | 18:20 18:20




